
Zarządzenie Nr 116 / 03
Burmistrza Gostynia

z dnia 27 sierpnia 2003 roku

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gostyń 
      za I półrocze 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148)

zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Gostyń za I półrocze 2003 r.
Informacja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Informacja podlega przekazaniu w terminie do 31 sierpnia 2003 r.:
- Radzie Miejskiej w Gostyniu
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 09 - 08


